МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

П Р И К А З

19.05.2025 года                              с.Новостепное                                               № 139/01-09

Об обеспечении качественного питьевого режима

на период функционирования лагеря с дневным пребыванием «Непоседы»

 на базе МОУ «Новостепновская школа»

На основании Постановлений  Главного государственного санитарного врача Российской Федерации

от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей

и молодежи», от 27 октября 2020 года  № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил

и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», с целью обеспечения питьевого режима и во избежание

заболеваний по причине некачественной воды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом, отвечающим за заказ, получение, хранение и утилизацию воды,

а также соблюдение санитарно-гигиенических норм и правил организации питьевого режима с

использованием бутилированной воды и одноразовых стаканчиков заместителя директора по АХЧ

Щегула Елену Григорьевну.

      2.  Щегула Елене Григорьевне:

      2.1. в работе руководствоваться Положением об организации питьевого режима, утвержденном

приказом МОУ «Новостепновская школа»  №143/01-09 от 17.07.2023г.

      3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ «Новостепновская школа»                                                               И.А.Леваньков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577